per Dalmaliam et Slavoniam, ubique geralur. Ar-

cliiepiscopatumquoque Ecclesisetuae,juxta forniani
sanctorum prsedecessorum nostroruni, a quorum
auctorifate non debes aberrare, concedimus et con-
firmamus. Sancta Trbiitas gralia suse proteclionis
fiateiTiitatem tuam circumdel atque in timoris sui
vosviam dirigal, ul posthujus vilse amariludinem
ad ceternanipossis simul dulcedinem pervenire.

Bene valete.
D Stibjacelhis sigiltum, nempe circulus quadrifidus

in' formam crucis cutn nominc ejtisdem ponlificis
AiexandripapreII, circumcircaejiismodihabens in-
scripiionem.

f EXALTAVITWEDEUSIXYIRTUTEBRACHIISUI.
Post sigillumisla subjicilur subscriptioposl notatn

tetnporis:

Pontificatus domini Alexandri II, papa; n, indi-
ctione xn.

Daium RomcexvKal. April.
Manus Petii cancellarii, vicedominiAnnonis Co-

loniensis aroliiepiscopi, amio sexto (I).

D. Alexandri papreII, ind. xn. i Inrl. xn manifesto
falsa cst, quijipe quce in Alexandri pontificaUim
omnino non inciderit. J.Arri;.
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XLYIII.
Alexan&ripapw II privilegiumpro ccclesiaS. Peiri

Insulensi.

(Anno 1067.)
[DL-7.EI.IM,Gtdto-Fltindria, parfe i, lib. u, p. 510._

AJ.EXANDERepiscopus, servus servorum Dei, BAI.-

DLTNOiiiusliissimo Flandrensis comilis, salutem ei

aposlolicam benediclioiiem.

Quia ex'auctoritate apostoHccesedis, cui, licet iii'

digni, Deoauctore, prcesidemus, nobis inimir.el ul

cujuscunque jusiis peiitionibus incriio debeamus

annuerc, petiia vero postmodum firinissimis aposlo-
lic:e aucforilatis roborationibus confirmare; quocl
ab apostolatu nostro scipplicitcr satagis petere, cha-

rihitis eiiam tuce respcclu inclinatiliberalissimcnon

dedignaniiir concedere. Unde Hseconinia illa quse a

Balduino Noviomensis Ecclesicecpiscopo Islensi ec-

clesiai, qiiam ipse in honorc beaii Pelri apostolorum

principis a fundamcnio coiisiruxisli, religionis re-

spectu remissa, sive concessa sunl, ut, in ejus lil-

vcrisab co nobis missis conlinelur, apostolica au-

cioritafe coniirmamus, per hujus nosirre conscri-

j-iionispaginam inviolabililer corroboramus, ita ut

ncc jrrcefatus episcojms, nec aliquis suorum suc-

eessorum, non etiam tu ipse, vel aliquis tuorum

poslerorum, nec ulla alicujus condilionis magna
vel parva persona prcclibalceecclesicede his qua;
modo sibi sunt a le, vcl ab aliis concessa, seu in

posteiTimconcedenda, aliquam temcraiio prresuinal
ausu inferre molesliaro, aut quamcunque injuriam.
Si vero, quod absil! conlra hujus noslrsc insti.ulio-